

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

## EDITAL Nº 51/2020

"CONVOCA ESTUDANTE RELACIONADO ABAIXO PARA ASSUMIR ESTÁGIO REMUNERADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ANTONIO PORTELA DE CASTRO, Vice Prefeito

Municipal em exercício do Município de Fontoura Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista classificação em Processo Seletivo para Contratação de Estagiários, homologado em 07 de fevereiro de 2020 pelo edital nº. 37/2020, convoca a estudante Caueli de Andrade da Rosa para comparecer no prazo de 05 (cinco) dias na Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Turismo, na Prefeitura Municipal de Fontoura Xavier, sita a Av. 25 de Abril, nº. 920, Fontoura Xavier, para assumirem estágio remunerado no qual obtiveram classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FONTOURA XAVIER, EM 05 DE MARCO DE 2020.

ANTONIO PORTELA DE CASTRO
Vice Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se.

PUBLICADO EM: OS/ 03/2020 no quadro de publicações oficiais do município, localizado no saguão da Prefeitura de Fontoura Xavier.
Ass. do Servidor: